
Mimoň
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Česká Lípa GPS souřadnice: 50.655668N, 14.724856E

Nadmořská výška: 280 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 548 ha

Počet obyvatel: 6 313 PSČ: 471 24

Adresa URL: www.mestomimon.cz

Počet obyvatel obce Mimoň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

462 2 653 442 2 756 6 313

Historie počtu obyvatel obce Mimoň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 462 2 653 442 2 756 1 6 313
1.1.2023 486 2 635 445 2 746 -29 6 312
1.1.2022 481 2 650 465 2 745 21 6 341
1.1.2021 462 2 652 466 2 740 -77 6 320
1.1.2020 483 2 667 480 2 767 6 6 397
1.1.2019 490 2 678 464 2 759 -16 6 391
1.1.2018 466 2 695 451 2 795 -52 6 407
1.1.2017 468 2 723 458 2 810 -23 6 459
1.1.2016 455 2 725 475 2 827 -31 6 482
1.1.2015 447 2 750 485 2 831 -55 6 513
1.1.2014 471 2 753 482 2 862 -84 6 568
1.1.2013 483 2 768 503 2 898 6 652
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